
YIL : 13 • SAYI :  3967 • 31 Mayıs 2023 Çarşamba • Fiyatı: 2.00 TL

BELEDÝYE MECLÝSÝ 1 HAZÝRAN'DA TOPLANACAK  ■ SAYFA 7'DEBEM BÝR-SEN YENÝDEN YETKÝLÝ SENDÝKA ■ SAYFA 5'TEKARAPINAR YÝNE REKOR KIRDI ■ SAYFA 2'DE

Nevşehir'in ilk Togg

şarj cihazı kuruldu
Nevşehir'in ilk Togg araç şarj 
cihazı kurulumu tamamlandı. 
Geçtiğimiz günlerde Nevşehir 
Belediyesine teslim edilen 
Togg'un şarj cihazı da kuruldu.

Göreme Turizm Kooperatif Başkalığına

Durmaz 14. kez yeniden seçildi

G
öreme Turizm Geliştirme Kooperatifi 
Olağan Genel Kurul Toplantısı 
yapıldı. Genel kurulda Mustafa 

Durmaz yeniden başkanlığa seçildi. Göreme 
Turizm Geliştirme Kooperatifi olağan genel 

kurulu 27 Mayıs Cumartesi günü yapıldı.

Milletvekili Emre Çalışkan

kaydını yaptırdı
AK Parti Nevşehir Milletvekili 
seçilen Emre Çalışkan, bugün 
Milletvekilliği kaydını yaptırdı.

Letonya

College of Law

Yüksekokulu

heyetinden

NEVÜ'ye ziyaret

Letonya College of 
Law Yüksekokulu 
Müdürü Intra Luce 
beraberindeki 
heyet ile Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi 
(NEVÜ)
ziyaret etti.

Bir haftada çeşitli suçlardan

9 şahıs tutuklandı
Nevşehir'de son bir hafta içerisinde 
yapılan çalışmalarda çeşitli suçlardan 
aranması bulunan 9 şahıs tutuklandı.

Altınyıldız Anaokulu 2023 mezunlarının

göz kamaştıran mezuniyet töreni
Altınyıldız Anaokulu öğrencileri muhteşem bir 
programla izleyenleri hayran bırakarak mezun oldu.

Kapadokya Havalimanı
4 ayda 131 bin yolcu ağırladı
Kapadokya 
Havalimanı 
nisan 
ayında, iç ve 
dış hatlarda 
toplamda
51 bin 317 
yolcuya 
hizmet 
verdi.
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Altınyıldız Anaokulu 2023 mezunlarının
göz kamaştıran mezuniyet töreni

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
söylenmesiyle başlayan program 
öğrencilerin şiirleri, son balo, 

zeybek, step, davul şov, Atatürk gösterisi, 
İngilizce müzikal ve piyano resitali ile 
devam edip koro ve kep atma töreniyle 
son buldu.
Programın ardından konuşmasını yapan 
Anaokulu Müdürü Hülya Çete, “2022-
2023 Eğitim öğretim yılında güzel ve 
verimli bir dönem geçirdik. Başarıya 
okul, öğrenci ve önem veren ailenin 
birlikte hareket etmesiyle ulaşılır. Kendini 
ispatlamış kaliteli bir eğitim kurumu olan 
Özel Altınyıldız Kreş ve Anaokulu 
kendine emanet edilmiş olan 
çocuklarımızın, geleceğimizin 
hizmetindir.” dedi.
Çete, “Eğitim Kadromuzda esas olan; 
sürekli gelişen ve düşünme tarzlarının 
değiştiği bir dünyada mutlu, huzurlu 
kendi sorunlarını çözebilen, çözüm 

yollarını bulabilen, evrensel eğitimde yer 
alan öğrencilerimizi güvenle geleceğe 
taşıyacak bir yol sunmaktır. Bu 
sorumluluğumuzun bilince olup, bunu 
başarmanın mutluluğunu ve gururunu 
yaşıyoruz. Kurumumuzda emeği geçen 

öğretmenlerimize ve bizimle hareket 
eden, her zaman yanımızda olan saygı 
değer velilerimize teşekkür ederiz. 
Sevgili çocuklarımıza öğrenim 
hayatlarında başarılar dileriz.” 
ifadelerinde bulundu. HABER MERKEZİ

Altınyıldız Anaokulu öğrencileri muhteşem bir
programla izleyenleri hayran bırakarak mezun oldu.

evşehir İl Emniyet Müdürlüğü NAsayiş Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından Nevşehir Cumhuriyet 

Başsavcılığı koordinesinde son bir hafta 
içerisinde çeşitli çalışmalar gerçekleştirildi. 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre yapılan 
çalışmalarda, haklarında çeşitli suçlardan 
dolayı yakalama ve UYAP aranması 
bulunan 9 şahıs yakalanarak gözaltına 
alındı. Gözaltına alınan şahıslardan 2'si 

serbest bırakılırken 7 şahıs ise tutuklandı. 
Kayıp başvurusu yapılan 5 şahıs bulundu. 
Hırsızlık suçlarından şüphelenilen 5 şahıs, 
2 evden hırsızlık ve 3 açıktan hırsızlık 
suçlarından gözaltına alındı. Şüphelilerden 
2'si tutuklandı. Ayrıca 4 dolandırıcılık 
olayında 4 şüpheli gözaltına alındı. Yapılan 
çalışmalar kapsamında şüpheli şahıslar ve 
araçlar üzerinde yapılan kontrollerde 
aranan 1 şahıs yakalanarak gözaltına 
alındı. HABER MERKEZİ

evşehir İl Jandarma NKomutanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, 

"Siber Suç Farkındalık ve 
Bilinçlendirme" faaliyetleri 
kapsamında 23 Mayıs Salı 
günü Çat kasabasındaki 15 
Temmuz Diriliş Ortaokulunda 
öğrencilere yönelik eğitim 
gerçekleştirildiği bildirildi. 
Eğitimde öğrenciler, "güvenli 
internet, parola güvenliği ve 
dolandırıcılık" konularında 
bilinçlendirildi. 
HABER MERKEZİ

Bir haftada çeşitli suçlardan 9 şahıs tutuklandı
Nevşehir'de son bir hafta içerisinde
yapılan çalışmalarda çeşitli suçlardan
aranması bulunan 9 şahıs tutuklandı.

NEVÜ Kapadokya Eğitim Dergisi, EBSCO veri tabanına dâhil oldu
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi bünyesinde yayımlanan “Kapadokya Eğitim 
Dergisi (KAPED)” EBSCO Central & Eastern European Academic Source (CEEAS) veri tabanına dahil oldu.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEğitim Fakültesi bünyesinde 2020 
yılından beri yayımlanan 

Kapadokya Eğitim Dergisi (KAPED),  
eğitim alanında yapılmış teorik ve 
uygulamalı özgün araştırma 
makalelerinin, inceleme ve derlemelerin 
yayınlandığı hakemli ve bilimsel bir dergi 
olup, yılda iki kez (Haziran ve Aralık) 
yayın yapmakta. 
22 Eylül 2022 itibariyle Dergi Park 
üzerinden yayın yapmaya başlayan 
KAPED, dizinlendiği indeks ve dahil 
olduğu veri tabanlarını arttırmayı 
hedeflemekte.
Central & Eastern European Academic 
Source (CEEAS), Orta ve Doğu Avrupa 
ülkelerinde yayınlanan tam metin 
bilimsel dergilerin bir araştırma veri 
tabanıdır. 
Orta ve Doğu Avrupa ülkelerinde 
yayınlanan akademik dergilerin tam 
metinlerini içeren bu veri tabanı, hem 
çok disiplinlidir hem de birçok farklı dilde 
yayını kapsar. Aralarında Türkiye'nin de 
bulunduğu 30'un üzerinde ülkeden 660'a 

yakın tam metin dergiden oluşan bir 
koleksiyon sunar. İçerdiği konulardan 
bazıları eğitim, işletme, ekonomi, beşeri 
bilimler, tarih, uluslararası ilişkiler, hukuk, 
edebiyat, tıp, sosyal bilimler ve STEM 
şeklindedir. BÜLTEN

Karapınar yine rekor kırdı  
Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Karapınar kasabası 
Türkiye genelinde ve Nevşehir'de yine Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'a rekor oy ile destek çıktı.  

arapınar kasabası yine rekor Kkırdı. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'a yüzde 95,3 

oy çıktı. Karapınar kasabasında 
kurulan sandıklardan Recep Tayyip 
Erdoğan'a 1913 oy çıkarken, Kemal 
Kılıçdaroğlu'na ise 93 oy çıktı. AK 
Partili Karapınar Belediye Başkanı 
Yasin Güneş, "Bu yüksek oy 
nedeniyle tüm Karapınar halkımıza 
teşekkür ederim. Yeniden 
Cumhurbaşkanı seçilen Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'a ve yeniden 
oluşturulacak bakanlar kuruluna 
Türkiye Yüzyılında başarılar 
dilerim." dedi. HABER: ALİ ÇAMUR
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8'inci Dönem Milletvekili Genel 2Seçimi'nin ardından milletvekillerinin 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki 

kayıt işlemleri devam ederken, 
mazbatasını alan AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Emre Çalışkan TBMM'de 
kaydını yaptırdı.
Eşi Betül Çalışkan ve oğlu Kerem ile 
birlikte TBMM'ye giderek kaydını yaptıran 
Çalışkan; “28'inci dönemin genç 
milletvekillerinden biri olarak oldukça 

heyecanlı ve sorumluluğumun 
farkındayım. Hem Nevşehir Milletvekili 
hem de genç milletvekili olmanın 
sorumluluğunu hakkıyla yerine 
getirebilmek için kaydımızı yaptırdık. 
Liderimiz Genel Başkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye 
Yüzyılında var gücümüzle çalışacağız. 
Tüm milletvekili arkadaşlarımız için 
hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ

Milletvekili Emre Çalışkan kaydını yaptırdı
AK Parti Nevşehir Milletvekili 
seçilen Emre Çalışkan,
Milletvekilliği kaydını yaptırdı.

Letonya College of Law Yüksekokulu
heyetinden NEVÜ'ye ziyaret

Letonya College of Law Yüksekokulu Müdürü Intra Luce beraberindeki 
heyet ile Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ) ziyaret etti.

NEVÜ'den açıklamaya göre, College 
of Law Yüksekokulu ile NEVÜ 
koordinatörlüğünde yürütülen 

'Oyunlaştırılmış Öğrenme Platformuyla 
Muhasebe ve Finans Alanında Yetkinliğime 
Güveniyorum – TRUSTvGLP' adlı AB proje 

ve iş birliği görüşmeleri kapsamında NEVÜ 
Meslek Yüksekokulu'na gelen Letonya 
College of Law Yüksekokulu Müdürü Intra 
Luce ve beraberindeki heyet,  NEVÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın'ı 
makamında ziyaret etti.

NEVÜ koordinatörlüğünde yürütülen 
TRUSTvGLP proje dahilinde proje 
koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi Oğuz 
Saygın ve Proje Yazılım Sorumlusu 
Öğretim Görevlisi Kadir Aba'nın 
kendilerine eşlik ettiği ziyarette konuşan 
Intra Luce, Türkiye'de bulunan bazı 
üniversitelerle öğrenci ve akademik 
personel değişimi başta olmak üzere her 
iki üniversite arasında ikili iş birliklerini 
daha da arttırmayı planladıklarını söyledi. 
Bu kapsamda NEVÜ'nün de ziyaret 
ettiklerini belirten Intra Luce özellikle 
muhasebe, işletme ve bilgisayar 
programcılığı alanlarında bilimsel ve 
akademik konularda ortak iş birliğini 
genişletmek istediklerini söyledi. Intra 
Luce ve beraberindeki heyet ayrıca NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin ve 
yönetimine göstermiş oldukları 
misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkürlerini sundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek heyete teşekkür eden NEVÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın 
ise üniversite olarak, Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK)'ün yükseköğretimde 
belirlediği hedefler doğrultusunda 
uluslararasılaşmaya büyük önem 
verdiklerini söyledi. 
NEVÜ'de 55 farklı ülkeden 703 uluslararası 
öğrencinin eğitim gördüğünü ve bu 
öğrencilerin diğer tüm öğrencilerle birlikte 
en iyi şekilde eğitim almalarına yönelik 
önemli çalışmalar yürüttüklerini söyledi. 
Rektör Yardımcısı Akın ayrıca ülke 
üniversiteleri arasında yürütülebilecek ikili 
iş birliklerine de açık olan bir üniversite 
olarak College of Law Yüksekokulu ile de 
ortak proje ve çalışmalara destek 
vereceklerini sözlerine ekledi.
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın 
ve heyet daha sonra her iki üniversite 
arasında ikili iş birlikleri kapsamında 
yürütülebilecek ortak çalışmalar üzerine 
bir süre görüştü. BÜLTEN

İlan reklam, çevre ve emlak vergisi ilk taksit
ödemeleri için bugün son

evşehir Belediyesi Mali 

NHizmetler Müdürlüğü, 2023 yılı 
emlak, çevre temizlik ve ilan 

reklam vergilerinin ilk taksit 
ödemelerinin bugün son günü 
olduğunu hatırlattı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Mali Hizmetler 
Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, 2023 yılına ilişkin emlak 
vergisi ve iş yerlerine ait ilan reklam ve 
çevre temizlik vergisinin ilk taksit ödeme 

süresinin, bu gün sona ereceği belirtilerek 
vatandaşlar uyarıldı. Açıklamada, 
vatandaşların cezalı duruma 
düşmemeleri için 2023 yılına ilişkin Emlak 
Vergisi ve iş yerlerine ait Çevre Temizlik 
Vergisi ödemelerini zamanında yapmaları 
çağrısında bulunuldu. Vatandaşlar, 
vergilerini belediye veznelerine nakit ve 
kredi kartı ile ödeyebilecekleri gibi 
www.nevsehir.bel.tr sitesinden E- 
Belediye modülü ile internet üzerinden 
de ödeyebilecek. BÜLTEN
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Göreme Turizm Kooperatif Başkanlığına
Durmaz 14. kez yeniden seçildi

Göreme Turizm Geliştirme Kooperatifi Olağan Genel Kurul Toplantısı
yapıldı. Genel kurulda Mustafa Durmaz yeniden başkanlığa seçildi.

öreme Turizm Geliştirme GKooperatifi olağan genel kurulu 27 
Mayıs Cumartesi günü yapıldı.

Yapılan seçimde Yönetim Kurulu 
Başkanlığına aralıksız 14. kez tekrar seçilen 
Mustafa Durmaz, çeyrek asırlık Göreme 
sevdası hizmetlerine devam ediyor.
Kapadokya Bölgesinin ve Türkiye'nin tek 
örnek Turizm Geliştirme Kooperatifi, 37 
yıldır Göreme Kapadokya'da sosyo-
kültürel faaliyetler, halk eğitimler ve 
yöresel hediyelik ürünlerin imal edilmesi 
pazarlanması gibi turizmle ilgili alanlarda 
yoğun çaba sarf ediyor.
Türkiye'de turizm sektöründe tek örnek 
kooperatif olan Göreme Turizm Geliştirme 
Kooperatifi, Göreme ve Kapadokya 
turizminin gelişmesinde ayrıca yöresel el 
sanatların geliştirilmesi ve bölgenin 

tanıtımı anlamında Kültür Turizm 
Bakanlığından sonra en çok tanıtım yapan 
kuruluş olma özelliğini taşıyor.
Kooperatifin bölgedeki sosyo-kültürel 
faaliyetler ile Göreme'de inşa etmiş olduğu 
Türk Hamamı, sanat galerisi gibi doğa, 
çevre ve kültürün korunmasında, eğitime 
yaptığı maddi manevi katkılarda 
bulunuyor. Kooperatif tarafından Göreme 
Açık Hava Müzesi girişinde düzenli olarak 
yabancı misafirlere ve ülkenin dört bir 
yanından gelen öğrenci gruplarına kar 
amacı gütmeden ihtiyaçları olan destek 
sağlanıyor. Ayrıca memleketlerine 
götürecekleri bütçelerine uygun fiyatlarla 
yöresel hediyelikler kooperatifin amacına 
uygun ve tanıtım için binlerce kartpostal, 
poster gibi ürün de ücretsiz olarak 
dağıtılıyor. HABER MERKEZİ 

Kadroya geçen personel için yemin töreni düzenlendi  
Nevşehir'de, Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü'nde sözleşmeli olarak görev 
yapmakta iken kadroya geçen personellere yönelik bir yemin töreni düzenlendi.

evşehir Merkez ve Mülhakat NAdliyeler ile Nevşehir E Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu 

Müdürlüğü'nde sözleşmeli olarak görev 
yapmakta iken kadroya geçen 
personellere Nevşehir Adli Yargı İlk Derece 
Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı 

Barış Durgun'un katılımı ile yemin töreni 
yapıldı. 
Yemin töreninde konuşan Durgun ilgili 
personellere sözleşmeden kadroya 
geçişleri nedeniyle hayırlı uğurlu olması 
temennisinde bulunarak görevlerinde 
başarılar diledi.  HABER: ALİ ÇAMUR

Ürgüp Devlet Hastanesi

acil müşahede odasında renkli yenilik

Ü
rgüp Devlet Hastanesinde acil 
müşahede odasında yeni 
düzenleme yapıldı. Acil müşahede 

alanında çocukları mutlu etmek adına 

duvarlar rengarenk çizimlerle dekore 
edildi. Yapılan yeni düzenleme hasta ve 
hasta yakınlarının beğenisini topladı. 
HABER: ALİ ÇAMUR

NEVÜ'de protokol ve sosyal
davranış kuralları eğitimi verilecek 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (NEVSEM) bünyesinde Öğr. Gör. E. Eylül 
Erul tarafından NEVÜ akademik ve idari personeline yönelik 
protokol ve sosyal davranış kuralları interaktif eğitimi verilecek.

Ü
niversiteden yapılan 
bilgilendirmeye göre, 30 
kişilik kontenjanın 

bulunduğu eğitim 3-4 Haziran 
2023 tarihlerinde 15.00-17.30 
saatleri arasında NEVÜ Sağlık 
Hizmetleri MYO Fen Bilimleri 
Enstitüsü Konferans Salonu'nda 
yapılacak. 
Eğitimde katılımcıların kişisel 
gelişimlerine destek olmak ve 
mesleki hayatta karşılaşacakları 
zorlukları aşmalarına yardımcı 
olmak amaçlanıyor. İnteraktif 
olarak yapılacak 5 saatlik eğitim 
programında; kendini tanıma ve 
tanıtma becerileri, öz güveni 
arttırma çalışmaları, sahne 
(kürsü) ve mikrofon korkusunu 
yenme uygulamaları, iletişim 
kavramı, öğeleri ve teknikleri, 
beden dili kavramı ve örnek 
uygulamalar, protokol kavramı 
ve tarihsel süreçteki gelişimi, 
sunum kavramı ve sunum 
teknikleri vb. konular interaktif 
yöntemlerle ele alınacak.  
HABER: ALİ ÇAMUR
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Nevşehir'in ilk Togg şarj cihazı kuruldu
Nevşehir'in ilk Togg araç şarj cihazı kurulumu 
tamamlandı. Geçtiğimiz günlerde Nevşehir Belediyesine 
teslim edilen Togg'un şarj cihazı da kuruldu.

ogg'un ilk şarj cihazı 2000 TMahallesinde bulunan İl Özel İdaresi 
petrolünün içerisinde kuruldu. 

Togg'un sosyal medya hesabından yapılan 

açıklamada, “Nevşehir'in ilk Togg araç şarj 
cihazı kurulumu tamamlandı. Nevşehir'e 
hayırlı olsun.” ifadeleri kullanıldı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

afta sonunda gerçekleştirilen HCumhurbaşkanı Seçimi'nin 
2.turunda Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan'a Ortahisar 
kasabasında bin 369 oy çıktı.  
Seçim sonuçlarına göre Ortahisar 
kasabası halkının % 61,78 'lik 

bölümünün Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'a oy verdiğini belirten 
Başkan Ateş, Ortahisarlılara teşekkür 
etti. Kasaba Cumhurbaşkanı 
adaylarından Kemal Kılıçdaroğlu'na ise 
809 oy çıkarken, 38 oy da geçersiz 
sayıldı.  HABER: ALİ ÇAMUR

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş,
yayımladığı mesaj ile kasaba halkına teşekkür etti.

“Teşekkürler Ortahisar”  

Atıl Tarım Arazileri Değerlendirme

Toplantısı düzenlendi
Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğünde Atıl 
Tarım Arazileri Değerlendirme Toplantısı düzenlendi.

Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım 
Reformu Genel Müdürlüğü ile 
FAO (Food and Agriculture 

Organization) ortaklığında atıl tarım 
arazilerinin üretime kazandırılması, arazi 
bankacılığı araçlarının oluşturulması, 
arazi toplulaştırma işlemlerinin 
geliştirilmesi amaçlarının, kırsal 
yoksulluğun  azaltılması,  doğal 
kaynakların  korunması  ve  yönetimi,  
kapasite  geliştirme,  gıda  güvenliğinin  
sağlanması  ve  tarımsal altyapının  

güçlendirilmesi amacıyla İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğünde toplantı 
düzenlendi.
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür 
Memiş, Tarım Reformu Genel 
Müdürlüğü Tarımsal Arazi Yönetimi 
Daire Başkanı Ahmet Ünsal, DSİ Genel 
Müdürlüğü Arazi Toplulaştırma ve Tarla 
İçi Geliştirme Hizmetleri Daire Başkan 
Yardımcısı Ziya Parlak ve Birleşmiş 
Milletler FAO Örgütü temsilcileri Morten 
Haryvıgsen, Erik Blaabjerg, Tomas 
Versınskas, Kristina Mıtıc, Aylin Çelik ve 
İl Müdürlüğünteknik personellerinin 
katıldığı toplantıda Nevşehir'de Tarımsal 
Yapı konularında görüşmelerde 
bulunuldu. 
Önümüzdeki günlerde Tarım ve Orman 
Bakanlığında çalışmaların devamı 
niteliğinde toplantı düzenleneceği ve 
görüşmelerin devam edeceği bilgisi 
verildi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FERHAT İMAMİ

Y. Kimlik No: 99726502448

Bem Bir-Sen yeniden yetkili sendika  
Belediye ve özel idare çalışanlarının üye 
olduğu Bem Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanlığı 
yetkilendirme sürecinde yetkili sendika oldu.

eniden yetkiyi kazanma başarısını Ygösterdikleri için mutlu olduklarını 
ifade eden Bem Bir-Sen Nevşehir 

Şube Başkanı Feridun Özdemir, 

"Sendikamız Nevşehir de yine yetkili 
sendika. Yönetim kurulu. Temsilci ve tüm 
üyelerimize teşekkür ederiz." diye konuştu. 
HABER: ALİ ÇAMUR
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KÜN'de 'Yerel ve sürdürülebilir gastronominin 
geliştirilmesi' için çözüm önerileri tartışıldı

21-27 Mayıs Türk Mutfağı Haftası 
kapsamında Kapadokya Üniversitesi 
Aşçılık ile Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları bölümü ev sahipliğinde Nevşehir 
Valiliği, Ahiler Kalkınma Ajansı, Türkiye 
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) 
ve UNESCO Türkiye Milli Komisyonu iş 
birliğiyle 25-26 Mayıs tarihlerinde alanında 
uzman akademisyenler, şefler ve 
üreticilerin katıldığı 'Türk Mutfağı Haftası: 
Yerel ve Sürdürülebilir Gastronominin 
Geliştirilmesi Panel ve Çalıştayı' yapıldı.
KÜN'de, Türk Mutfağı Haftası kapsamında 
düzenlenen panel ve çalıştaylarda, yerel ve 
sürdürülebilir gastronomin geliştirilmesi 
için sorunlar tespit edilmeye çalışıldı ve 
çözüm önerileri ortaya konuldu. Etkinliğin 
ilk gününde düzenlenen panelde alanında 
uzman akademisyenler, uluslararası 
katılımcılar, yerel üreticiler, şefler ve 
gastronomi alanında faaliyet gösteren 
katılımcılar sunumlarını yaptı. 
Ebru Koralı (TURYİD Genel Sekreteri) 
moderatörlüğündeki “Sürdürülebilir 
Gastronomi Turizmi Bağlamında 'İyi, 
Temiz ve Adil' Ürün Kullanımı Paneli”ne; 
Betül Bildik (METRO Türkiye 
Sürdürülebilirlik Müdürü), Prof. Dr. Cemal 
Taluğ (Tarım ve Gıda Etiği Derneği 
Başkanı), Denis Michael Kleinknecht (Şef, 

Gasthof Heinzinger Restoran, Almanya 
Slow Food Aşçı Dayanışması Üyesi), Elisa 
Demichelis (Global North Director, Slow 
Food International), Doç. Dr. Evrim Ölçer 
Özünel (UNESCO Türkiye Millî Komisyonu 
Somut Olmayan Kültürel Miras İhtisas 
Komitesi Üyesi), Pınar Taşdemir (Şef/Araka 
Restoran), Yasmina Lokmanoğlu (Slow 
Food Tarsus Lideri, Slow Food Tarsus 
Yeryüzü Pazarı, Slow Food Aşçı 
Dayanışması, Yemek Kültürü 
Araştırmacısı), İlhan Koçulu (Koçulu 
Peynircilik Yönetim Kurulu Başkanı, 
Boğatepe Çevre ve Yaşam Derneği 
kurucusu ve başkanı) ve Sağlıklı Beslenme 
ve Diyet Uzmanı Taylan Kümeli 
sunumlarıyla katıldı.
Etkinliğin ikinci günü 4 çalıştay grubunun 
çalışmaları ile devam etti. KÜN Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İlhan Öztürk 
moderatörlüğünde yapılan çalıştaylarda 
Yerel ve Mevsiminde Ürün Kullanımının 
Biyoçeşitliliğin, Ekosistemin ve İnsan 
Sağlığının Korunmasına Katkıları, Yerel 
Ürünlerin Tespiti, Tescili ve Bu Ürünlere 
Görünürlük Kazandırılması, Yerel ve 
Mevsiminde Tüketme Tercihinin Topluma 
ve Çevreye Faydalarına İlişkin Farkındalık 
Geliştirme ve Eğitim, Gastronomi 
Turizminde Sürdürülebilirlik Gereklerinin 

Restoran ve Oteller Açısından 
Değerlendirilmesi gibi 4 farklı başlık ele 
alındı.
DÖRT FARKLI ÇALIŞTAYDA ÇÖZÜM 
ÖNERİLERİ SIRALANDI
Rektör Yardımcısı Öztürk 
moderatörlüğünde düzenlenen çalışma 
grupları sunumlarında çözüm önerileri ele 
alındı. 

Öztürk, etkinliğe destek veren Nevşehir 
Valiliği, Ahiler Kalkınma Ajansı, Türkiye 
Turizm Tanıtma ve Geliştirme Ajansı, 
UNESCO Türkiye Milli Komisyonu ve Slow 
Food ile panelist, moderatör ve katılımcı 
olarak görev üstlenip diğer şehirlerden 
panel ve çalıştaya dahil olarak, emek veren 
katılımcılara düzenleme kurulu ve KÜN 
adına teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Kapadokya Üniversitesi Aşçılık ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları
bölümü ev sahipliğinde Türk Mutfağı Haftası: Yerel ve Sürdürülebilir
Gastronominin Geliştirilmesi Panel ve Çalıştayı gerçekleştirildi.

ZAYİ
BEKO 220 TR MF AS0000115258

sicil nolu yazarkasa
ruhsatı kaybolmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR
KIVILCIM TURİZM OTOMOTİV

İNŞAAT TİCARET LTD. ŞTİ.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED ELHASAN 

Y. Kimlik No: 99107362524

Kapadokya Havalimanı 4 ayda 131 bin yolcu ağırladı
Kapadokya Havalimanı nisan ayında, iç ve dış 
hatlarda toplamda 51 bin 317 yolcuya hizmet verdi.
Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) 
Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamaya 
göre, Kapadokya Havalimanı nisan ayında 
51 bin 317 yolcuya hizmet verdi. 
Kapadokya Havalimanı'na nisan ayında 
929 uçak sefer yaptı. Aynı dönemde 
Kapadokya Havalimanı'ndaki taşınan yük 

miktarı ise 458 ton olarak gerçekleşti.
4 AYDA 131 BİN 434 YOLCU
Havalimanında bu yılın ilk dört ayında 
hizmet verilen yolcu sayısı 131 bin 434'e 
ulaşırken, aynı dönemde uçuş trafiği 3 bin 
513, yük trafiği ise 1157 ton olarak 
gerçekleşti. HABER: SEZER ALTUNOK

Hacıbektaş Belediyesi

yol iyileştirme ihalesine hazırlanıyor
Hacıbektaş Belediyesi, ilçedeki yollara sıcak 
asfalt yapılması için ihale düzenleyecek.

acıbektaş Belediyesinden Hyapılan bilgilendirmeye göre, 
Çilehane Caddesi, TOKİ 

Cumhuriyet Sitesi, TOKİ Atatürk Sitesi, 
Kartal Meydanı, 103 Evler Otman Baba 
Caddesi, Yunus Emre Sokak, Çelebi 
Caddesi ve diğer mahallelerde eksik 
kalan yolların iyileştirilmesi için sıcak 
asfalt ihalesi 12 Haziran'da 

gerçekleştirilecek. Toplam maliyeti 
yaklaşık 5 milyon TL olan proje, 
Hacıbektaş Belediyesi bütçesiyle finanse 
edilecek. Hacıbektaş Belediye Başkanı 
Arif Yoldaş Altıok yapılacak olan ihale ile 
ilgili, "Söz verdiğimiz gibi 2023 yılı 
sonuna kadar Hacıbektaş'ımızda 
asfaltsız yolumuz kalmayacak." dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Belediye Meclisi 1 Haziran'da toplanacak  

eclis 1 Haziran Perşembe günü Msaat 19:00'da Belediye Meclisi 
Toplantı Salonunda toplanacak. 

Gündemler, dolu kadro değişiklik 
cetvelinin görüşülmesi. Memur kadro 
ihdas cetvelinin görüşülmesi. Muhtelif 
işlerde kullanılmak üzere kredi 

kullanılması. Belediye hizmetlerinde 
kullanılmak üzere araçlar alınması. Türkiye 
belediyeler birliği ile iş birliği protokolünün 
görüşülmesi. İmar komisyon raporunun 
görüşülmesi. İmar planı ve imar plan 
değişikliklerinin görüşülmesi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir Belediye Meclisi, 5393 sayılı Belediye
Kanunu'nun 20. Maddesi gereği gündem maddelerini
görüşüp, karara bağlamak üzere toplanacak.

(Basın: 01838221)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

T.C. NEVŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2022/31 SATIŞ TAŞINMAZLARIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, Göre Çayırlık Mahalle/Köy, Alıçyazısı Mevk��, 15 Ada, 88 
Parsel sayılı Tarla vasfındak� taşınmaz 1.840,00 m² d�r. Taşınmaz boş (sürülmem�ş/�şlenmem�ş) 
durumdadır. Üzer�nde herhang� b�r ağaç, yapı vb. bulunmamaktadır. Konum �t�bar� �le konut amaçlı 
yerleş�m�n bulunduğu b�r alandadır. İmar planında 2 kata müsadel� konut alanında kalmaktadır.
Adres�   : Göre/Çayırlık Mahalles� Alıçyazısı Mevk� 15 Ada 88 Parsel - Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü  : 1.840,00 m²
İmar Durumu  : Göre Beled�yes�n�n 06/10/2022 tar�h ve 648 sayılı yazısında �mar planı �ç�nde 
konut alanına denk geld�ğ�, mevcut durumda yapılaşmaya elver�şl� olmadığı, �mar uygulaması 
yapıldıktan sonra yapılaşmaya uygun duruma geleceğ� b�ld�r�lm�şt�r.
Kıymet� : 644.000,00 TL KDV Oranı: %8 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 27/06/2023 - 11:15
1.Artırma  ------------------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�  : 04/07/2023 - 11:15

   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 28/07/2023 - 11:15
2.Artırma  ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   B�t�ş Tar�h ve Saat�  : 04/08/2023 - 11:15

25/05/2023 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

25/05/2023

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esat�s.uyap.gov.tr adres� 
üzer�nden 2022/31 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen kıymet� ve 
öneml� vasıfları:

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl, Merkez İlçe, Göre Çayırlık Mahalle/Köy, Alıçyazısı Mevk��, 14 Ada, 56 
Parsel sayılı Elma Bahçes� vasfındak� taşınmaz 2.400,00 m² d�r. Taşınmaz boş 
(sürülmem�ş/�şlenmem�ş) durumdadır. Üzer�nde herhang� b�r ağaç, yapı vb. bulunmamaktadır. 
Konum �t�bar� �le konut amaçlı yerleş�m�n bulunduğu b�r alandadır. İmar planında 2 kata müsadel� 
konut alanında kalmaktadır.
Adres�   : Göre/Çayırlık Mahalles� Alıçyazısı Mevk� 14 Ada 56 Parsel - Merkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü  : 2.400,00 m²
İmar Durumu : Göre Beled�ye Başkanlığının 06/10/2022 tar�h ve 648 sayılı yazısında taşınmazın 
�mar planı �ç�nde konut alanına denk geld�ğ�, mevcut durumda yapılaşmaya elver�şl� olmadığı, �mar 
uygulaması yapıldıktan sonra yapılaşmaya uygun duruma geleceğ� b�ld�r�lm�şt�r.
Kıymet�  : 960.000,00 TL KDV Oranı : %8 Kaydındak� Şerhler : Tapu Kaydındak� G�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 27/06/2023 - 11:30
1. Artırma  ------------------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat� : 04/07/2023 - 11:30

   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 28/07/2023 - 11:30
2.Artırma  ------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   B�t�ş Tar�h ve Saat� : 04/08/2023 - 11:30

 Örnek No: 55*

Acıgöl İmam Hatip
Lisesinden bir başarı daha
Acıgöl İmam Hatip Lisesi öğrencileri 
bu yıl başarıya doymuyor.
Karaman'da yapılan "Genç Muhafızlar 
Hafızlık Yarışması”nda Nevşehir'i temsil 

eden Acıgöl İmam Hatip Lisesi öğrencisi 
Yusuf Şeker bölge ikincisi oldu. 
Okul idaresi başarılı öğrenciyi 
kutladı.  HABER: YASEMİN EKİCİ

TES Başkanı Urgenç:
Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir
Türk Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç 
sosyal medya hesaplarından Atatürk'ün “Egemenlik 
kayıtsız şartsız milletindir.” sözüyle seçim sonuçlarını 
değerlendiren bir basın açıklaması yayımladı.
 “Ulu önder Atatürk'ün "Egemenlik, 
kayıtsız şartsız milletindir." 
Sözlerinde ifadesini bulan Türk 
milleti adına Türkiye'nin kuruluşunu 
ilan eden Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nin temel dayanağını 
oluşturan ilkesiyle Atatürk 
İlkokulunda yerine getirdik. 
Cumhuriyetimizin 100.yılında büyük 
ve müreffeh Türkiye idealimizle 
seçim sonuçlarının Türk milletinin 
hayrına olmasını dilerim.” şeklinde 
konuşan Başkan Urgenç milletin 
iradesinin üstünde bir güç 
olmadığını belirtti.
Bu seçimin Türk milliyetçilerinin 
belirleyici olma özelliğini ortaya 
çıkardığını söyleyen Urgenç 
açıklamasında şunları kaydetti: 
“Seçim göstermiştir ki bir dönem 
neredeyse vebalı görünen 
milliyetçilik ilkesine tüm partilerin 
dönüşmeye evrilmeye başladığını 
gördük.
Bugün halk terör örgütleriyle arasına 
somut mesafe koyan sivil toplum 

kuruluşlarına verdiği desteğini 
siyasal alanda da sergileyerek terör 
örgütlerine somut mesafe 
koyduğuna inandığı siyasi partilere 
ve Cumhurbaşkanı adayına destek 
vermiştir.
Bu açıdan seçim sonuçları 
gösteriyor ki Türk milleti önceliğini 
milli güvenliğe vermiştir.
Türk milleti yüksek bir katılım oranı 
ile dünyaya demokrasi dersi de 
vererek Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ı Türkiye'nin 
13.Cumhurbaşkanı olarak yeniden 
seçmiştir.
Toplumun beklentisi birlik ve 
beraberlik içerisinde, milli değerler 
ilkesinde evrensel olgularla 21.asrı 
Türk Yüzyılı yapacak politikaları 
hayata geçirmektir.
Önümüzdeki süreçte verilen sözler 
yapılan vaatler yerine getirilmelidir.
Güvenlik tedbirlerinin yanı sıra milli 
iktisat politikaları uygulamaya 
konulmalı, toplumun her kesiminin 
refah düzeyinin artırılması için 

ekonomik politikalar 
uygulamaya konulmalı 
ayrıca kamu kaynaklarının 
vatandaşlar arasında eşit ve 
adaletli uygulanması temel 
esas olmalıdır. Göçmenler 
meselesi milli güvenlik 
içerisinde değerlendirilmeli 
ivedilikle çözüme 
kavuşturulmalıdır.
Seçim sonuçlarının -Türk 
milletinden 5 yıl daha 
güvenoyu alan- Sayın 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'a, 
ülkemize ve Türk milleti
için hayırlara vesile olsun.” 
HABER MERKEZİ
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Satranç turnuvasında şampiyonlar belli oldu
2022-2023 eğitim öğretim yılı 

bahar şenlikleri kapsamında 
Altınyıldız'da lise öğrencileri 

arasında ödüllü satranç turnuvası 
düzenlendi. Altınyıldız'dan yapılan 
açıklamaya göre, Satranç branşında il 
genelinde zirveyi kimseye bırakmayan 
Altınyıldız öğrencileri, bu defa birbirleriyle 
yarıştı.  Çok sayıda öğrencinin katılım 
sağladığı yarışma 3 gün boyunca devam 
ederek hem yarışmacılar hem de 
izleyenler için çok çekişmeli ve heyecanlı 
maçlara sahne oldu. Dereceye giren 
öğrenciler Can Sei Keçeci 1'nci, Ahmet 

Talha Albayrak 2'nci ve Furkan Yerlikaya 
3'ncü oldu. Öğrencilere ödülleri Okul 
Müdürü Özkan Kılınç tarafından verildi. 
BÜLTEN Maksan Spor, U-17 Ligi Yarı Final maçında Kapadokya 

Nevşehir Sporu penaltılarla eleyerek finale yükseldi. 

Maksan Spor U-17 takımı finale yükseldi

aksan Spor U-17 takımı finale Myükseldi ve rakibi Nevşehir 
Belediyespor oldu. U-17 Ligi 

Yarı final müsabakasında Maksan Spor 
ile Kapadokya Nevşehir Spor takımı 
karşılaştı.  Müsabakanın 10.dakikasında 
Emir Kaan Seviç topu ağlara yolladı ve 
Maksan Spor 1-0 öne geçti. 1-0'lık skor 
ile ilk yarı sona erdi. Müsabakanın ikinci 
yarısında Kapadokya Nevşehir Spor, 
kaptan Osman Lalenin serbest vuruştan 
attığı golle 1-1 yaparak skora denge 
getirdi. İki takımda buldukları 
pozisyonları değerlendiremediler ve 
maç 1-1 berabere bitti. Statü gereği 
uzatma olmadan penaltılara geçildi. 
Maksan Spor kullandığı bütün penaltıları 
gole çevirerek U-17 Liginde Finale 
yükselmeyi başardı ve Nevşehir 
Belediyespor ile Nevşehir il şampiyonu 

olmak için oynayacak.
MAKSAN SPOR'UN RAKİBİ 
NEVŞEHİR BELEDİYESPOR
Maksan Spor Kulüp başkanı Ali Özcan 
Maçtan sonra şunları söyledi, “Öncelikle 
bu takımı finale taşıyan genç ve çok 
başarılı Nevşehir'in parlayan yıldızı olan 
Teknik Direktörümüz Şafak 
Akdağoğlu'na çok teşekkür ederim. 
Önce U-16 Liginde Şampiyon olduk. U-
15 Liginde yarı finalde elendik. Şimdi U-
17 Liginde Finaldeyiz. Oyuncularımın 
hepsini oynayan oynamayan alnından 
öpüyorum. Çok çalıştık. Hak ettiğimizi 
düşünüyorum. Bizi tribünde destekleyen 
taraftarımıza ayrıca teşekkür ederim. 
Finalde Nevşehir Belediyespor ile 
oynayacağız. İnşallah o maçı da kazanıp 
Nevşehir Şampiyonu olmak istiyoruz.” 
diye konuştu. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Basketbol gençlik kupası sona erdi  
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen “Sokaklar 
Bizim Kupalar Bizim 3X3 Basketbol Gençlik Kupası" sona erdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığının 
sporu toplumun her kesimine 
yaymak, gençlerin beden-ruh 

sağlıklarını geliştirmek, daha fazla 
müsabakanın yapılması, kulüplere ve 

milli takımlara alt yapı oluşturulması, 
yetenek taraması ve spora yönlendirme 
projesinin desteklenmesi gibi amaçlarla 
düzenlenen “Sokaklar Bizim Kupalar 
Bizim 3X3 Basketbol Gençlik Kupası" 

sona erdi. Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonunda gerçekleştirilen Sokaklar 
Bizim Kupalar Bizim 3X3 Basketbol 
Gençlik Kupası Turnuvası'na 6 
kadın takımı ve 5 erkek takımı 
olmak üzere toplamda 11 takım 
başvuruda bulundu. Kıyasıya 
mücadelenin yaşandığı turnuvada 
final müsabakalarının ardından İl 
Müdürü Muhsin Özdemir'in 
katıldığı ödül töreni ile müsabakalar 
tamamlandı. HABER: ALİ ÇAMUR


